
Screenshield™ Apple iPhone 6S

cena vč DPH: 229 Kč
cena bez DPH: 189 Kč

Kód zboží (ID): 1981131

PN: APP-IPH6S-D

Záruka: 60 měsíců

Kvalitní fólie Screenshield představuje skvělý nástroj pro dlouhodobé zachování
displeje Vašeho telefonu Apple iPhone 6S v perfektní kondici. Zajistí dokonalou
ochranu před odřením jakéhokoliv charakteru. Přitom je průhledná a zakryje již
existující drobné škrábance. Díky její extrémní odolnosti si také výrobce může
dovolit poskytovat na ní doživotní záruku. Součástí tohoto produktu je ochrana
displeje na bázi průhledné polyuretanové fólie.

Kvalitní fólie Screenshield představuje skvělý nástroj pro dlouhodobé zachování
displeje Vašeho telefonu Apple iPhone 6S v perfektní kondici. Zajistí dokonalou
ochranu před odřením jakéhokoliv charakteru. Přitom je průhledná a zakryje již
existující drobné škrábance. Díky její extrémní odolnosti si také výrobce může
dovolit poskytovat na ní doživotní záruku. Součástí tohoto produktu je ochrana
displeje na bázi průhledné polyuretanové fólie.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

